r:.1

l\'
I

:'ì

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIIIDADE E TúNSITO

EDTTAL 255/2024
pRoIBrçÃo DE ESTACTONAMENTO NA AVENTDA MÁRrO SOARES,

RUA DO CHÃO DA LOBA E RUA VELHA DA AJUDA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.
Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,
publicitado pelo edital n.o 97/2024 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, por
motivos de limpeza e substituição de árvores, torna-se necessário proibir o
estacionamento nos arruamentos abaixo indicados:

- Rua do Chão da Loba, entre a Travessa do Lazareto e a 2a Travessa do Lazareto, no dia
07.04.2024, entre as 09h e as 17h,

- Avenida Mário Soares, entre o Jardim do Amparo e a Praça Assicom, no dia OS.O4.2OZ4,
entre as 09h e as 17h.

;r::i-

ì
j:

:-: j- :

-,:.

:.i

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

- Rua Velha da Ajuda, no segmento entre a Rua João Paulo II e as Escadas do Pico da
Cruz (em ambos os lados), nos dias 02, 03 e 04 de abril de 2024, entre as 09h e as 17h.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a
colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 25 de março 2024

Vi

t

Bruno Miguel Camacho Pereira